
 

Sede Zaccagna 

 
Viale XX Settembre 116 

Fossola di Carrara 

Tel: 0585 70354 (4 linee) 

Fax: 0585 845585 

mail: msis01700r@istruzione.it 

RAGIONIERI – GEOMETRI 

CORSI SERALI  

 

 

 
Istituto ed Agenzia certificati UNI EN ISO 9001:2000 

              
 

 

 

 Sede Galilei 

 
Via Campo D’Appio 90 

Avenza di Carrara 

Tel: 0585 52388/89 

Fax 0585 52566 

mail: itisgalilei@wmail.it 

CHIMICI – ELETTRONICI 

CORSI SERALI 

 

 

Prot. N. 1193 07/04 
del 02/05/2017 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’avviso pubblico di selezione per la formazione, mediante procedura comparativa di curricula, degli elenchi di 
esperti, dipendenti della Pubblica Amministrazione, per l’attuazione delle azioni di formazione riferite al Piano per la 
formazione dei docenti ex legge 107/2015 per l’a.s. 2016/2017 dell’ambito territoriale della Toscana 017 Massa – 
Carrara Prot. n. 1093 del 10.04.2017 pubblicato sul sito dell’Istituzione Scolastica; 
 
CONSIDERATO che alla scadenza dei termini ivi stabilita (26.04.2017) non risultavano pervenute domande da parte di 
candidati relativamente all’unità formativa n. 2 “English language e CLIL Together”; 
 
TENUTO CONTO che, a causa della sospensione delle attività didattiche per le vacanze pasquali ricadente nel periodo 
di apertura dell’avviso, potrebbe non essere stata efficace l’azione di pubblicità esperita sullo stesso; 
 

DISPONE 
 
- di procedere alla riapertura dei termini di presentazione delle domande di candidatura relativamente alla suddetta 
unità formativa; 
 
- di fissare nel giorno venerdì 5 maggio 2017 alle ore 12:00 il termine ultimo di presentazione delle domande di 
candidatura; 
 
- di fissare successivamente la data per la valutazione dei curricula pervenuti con riferimento ad entrambe le unità 
formative di cui all’avviso pubblico Prot. n. 1093 del 10.04.2017 dandone pubblicità sul sito dell’Istituzione Scolastica; 
 
- di pubblicare il presente provvedimento sul sito dell’Istituto Zaccagna e di inviarlo alle altre Istituzioni Scolastiche 
dell’ambito per la pubblicazione sui relativi siti istituzionali. 
 
Carrara, 02 maggio 2017  
 
        

                                LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                  Prof.ssa Marta Castagna 
                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                              dell’art. 3,  comma  2 del D.Lgs n. 39/1993 

 

 

mailto:msis01700r@istruzione.it
mailto:itisgalilei@wmail.it

